

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

Název veřejné zakázky malého rozsahu:	„Model CAF“
Předmět zakázky:	Služba
Název programu:	Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost
Registrační číslo projektu:	CZ.1.04/4.1.01/89.00003
Název projektu:	Zavedení projektového řízení MěÚ Trutnov a sebehodnocení podle modelu CAF
Zadavatel	
Název:	Město Trutnov
IČO:	00278360
DIČ:	CZ00278360
Adresa sídla:	Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Ivan Adamec, starosta města
Kontaktní osoba:	Mgr. Luboš Rathouský, vedoucí odboru Kancelář MěÚ Trutnov
Telefon:	499 803 313, 603 150 298
E-mail:	rathousky@trutnov.cz
Profil zadavatele:	https://zakazky.trutnov.cz/

Dne 17. 4. 2013 byly vzneseny následující dotazy:

Dotaz č. 1: *Pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů požaduje Zadavatel (tj. Město Trutnov) předložit kopii rozhodnutí o akreditaci vzdělávacího programu v oblasti řízení kvality ve veřejné správě (model CAF) u Ministerstva vnitra. Vzhledem k tomu, že s realizací školení v oblasti CAF zkušenosti máme, ale doposud nebyla potřeba akreditace daného vzdělávacího kurzu/programu, je možné nahradit splnění výše uvedeného požadavku čestným prohlášením uchazeče, kterým se zavazuje, že k okamžiku plnění příslušného požadavku v rámci realizace veřejné zakázky (tj. realizace školení) bude již příslušnou akreditací disponovat a tedy neprodleně zahájí akreditační řízení a do potřebné doby získá akreditaci uvedeného vzdělávacího programu? Akreditovanou vzdělávací institucí již jsme, jedná se tedy čistě o splnění výše uvedeného formálního akreditačního procesu na úrovni programu.*

Odpověď: **Zadavatel trvá na původním požadavku, uvedeném v čl. 5, Profesní kvalifikační předpoklady, písm. c) Zadávacích podmínek.**

Dotaz č. 2: *Je možné splnění technických kvalifikačních předpokladů na úrovni vedoucího projektu doložit rovněž osvědčením o skutečnosti, že je školeným hodnotitelem dle CAF 2006? V roce 2009 totiž nevznikla nová verze CAF – pouze došlo k lokalizaci verze z roku 2006, tedy k jejímu překladu do češtiny (CAF CZ 2009 vycházející z verze CAF 2006).*

Odpověď: **Ano, je to možné.**

Dotaz č. 3: *Bude otevírání obálek veřejné?*

Odpověď: Otevírání obálek je neveřejné.

V Trutnově dne 17. 4. 2013

Mgr. Ivan Adamec
starosta města Trutnova



Rathouský
Mgr. Luboš Rathouský
vedoucí odboru Kancelář MěÚ
na základě pověření